
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Луганский государственный университет имени Владимира Даля»
(ФГБОУ ВО «ЛГУ им. В. Даля»)

П Р И К А З
«с / 2024 г. г. Луганск №

О внесении изменений 
в приказ от 11.04.2024 г. № 154-01 
«О замещении должностей 
педагогических работников, относящихся к 
профессорско-преподавательскому составу»

На основании служебной записки врио директора Северодонецкого технологического 
института А.И. Батурина от 25.04.2024 г. № 57/04-06, служебной записки директора института 
строительства, архитектуры и ЖКХ Н.Д.Андрийчука от 25.04.2024 г. № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 11.04.2024 г. № 154-01 «О замещении должностей 

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому 
составу»:
1.1. изложив абзац 1 части 3 пункта 1 в следующей редакции:

«Кафедра вентиляции, теплогазо- и водоснабжения:
Доцент - 1  ставка;
Старший преподаватель -  1 ставка.»

1.2. изложив абзац 5 части 16 пункта 1 в следующей редакции:
«Кафедра информационных технологий, приборостроения и электротехники: 

Старший преподаватель -  2 ставки.»
2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по научно-учебной 

работе Мирошникова В.В.

Ректор В.Д.Рябичев

СОГЛАСОВАНО 
Проректор ч г

(подпись
с?

Дир.департамента ЭиФ ■ (
(подпись,Ф И О., дата)

Юрист_________
(подпись,Ф.И.О., дата) 

ППОработников


